
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ) oraz art. 212 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz.2077  z 2018r.poz. 1000.poz.62,poz.1366,poz.1693,poz.1669,poz.2500 ,poz.2354 z  2019r. poz.303, 
poz.326,poz.534.poz.869) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 291.694,61 zł

z tego:

1. zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 183.868,10 zł

2. zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 107.826,60zł

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 01.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 291.694,61 zł

z tego:

1. zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 291.694,61zł 

2. zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 0,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 02.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 
2018 r.sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2019 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne 
budżetu Gminy Ustronie Morskie w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 03 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XL/309/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2018 pod nazwą „Wydatki bieżące realizowane 
w ramach funduszu soleckiego na 2018 rok” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 04 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XL/309/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2018 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne 
realizowane w ramach funduszu soleckiego na 2018 rok” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 05 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) Dochodami budżetu w kwocie 34.129.931,08zł

z tego:

1. dochody bieżące 30.586.813,64zł 

2. dochody majątkowe 3.543.117,44zł

2) Wydatkami budżetu w kwocie 32.632.931,08zł

z tego:

1. wydatki bieżące 29.220.320,08zł

2. wydatki majątkowe 3.412.611,00zł

3) . Nadwyżka budżetu w wysokości - 1 .497.000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów na rynku krajowym .

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 1



4) Przychody i rozchody budżetowe w wysokości :

1. przychody (wolne środki budżetowe) 93.000,00 zł 

2. rozchody -1.590.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 06 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morski

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 465 108,14

0,00 0,00

40003 0,00 465 108,14

0,00 0,00

0,00 465 108,14

700 -419 800,00 300,00

0,00 0,00

70005 -419 800,00 300,00

0,00 0,00

-419 800,00 0,00

0,00 300,00

750 -6 879,43 24 724,30

0,00 24 149,30

75023 0,00 575,00

0,00 0,00

0,00 25,00

0,00 550,00

75075 -6 879,43 24 149,30Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 139,43 32 409,30

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 25,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 550,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00 1 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 74 336,40 92 181,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 24 149,30

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
646 285,00 226 485,00

0830 Wpływy z usług 0,00 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 082 538,26 663 038,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 193 899,86 774 399,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0730

Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, 

jednoosobowych spółek Skarbu Państwa i spółek jednostek 

samorządu terytorialnego

284 891,86 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 284 891,86 750 000,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
284 891,86 750 000,00

ZAŁACZNIK NR 01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

do Uchwałay Nr X/75/2019                                                                                                                                                                                                                                                  

Rady Gminy w  Ustronie Morskie                                                                 

z dnia 27-06-2019     

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2019

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 1



0,00 24 149,30

0,00 24 149,30

-6 879,43 0,00

756 0,00 119 765,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 465,00

0,00 0,00

0,00 1 415,00

0,00 50,00

75616 0,00 118 300,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

0,00 100 000,00

0,00 300,00

758 0,00 650,00

0,00 0,00

75814 0,00 650,00

0,00 0,00

0,00 650,00

razem: -426 679,43 610 547,44bieżące 30 402 945,63 30 586 813,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 650,00

Różne rozliczenia finansowe 30 700,00 31 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 3 084 596,00 3 085 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 500 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
40 200,00 40 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 428,06 61 428,06

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
90 000,00 90 050,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 304 097,14 6 422 397,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 852,00 4 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 182 833,00 7 184 298,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

6 879,43 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

18 107 367,14 18 227 132,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 24 149,30

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 24 149,30

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 2



0,00 24 149,30

700 0,00 30 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

854 0,00 59 326,60

0,00 59 326,60

85495 0,00 59 326,60

0,00 59 326,60

0,00 59 326,60

926 0,00 18 500,00

0,00 0,00

92601 0,00 18 500,00

0,00 0,00

0,00 18 500,00

razem: 0,00 107 826,60

0,00 59 326,60

-426 679,43 718 374,04

0,00 83 475,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 140,22 1 110 616,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 838 236,47 34 129 931,08

majątkowe 3 435 290,84 3 543 117,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 140,22 1 086 466,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 18 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 18 500,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 59 326,60

Kultura fizyczna 0,00 18 500,00

Pozostała działalność 0,00 59 326,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 59 326,60

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 59 326,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 59 326,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

7 585,09 37 585,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 407 584,78 2 437 584,78

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 407 584,78 2 437 584,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 24 149,30

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 723,00 438 526,00 438 526,00 35 871,00 402 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 197,00 1 221 197,00 0,00

-263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 500,00 -263 500,00 0,00

464 250,00 54 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

1 860 473,00 492 776,00 492 776,00 35 871,00 456 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 697,00 1 367 697,00 0,00

1 557 397,00 336 200,00 336 200,00 8 000,00 328 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 197,00 1 221 197,00 0,00

-263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 500,00 -263 500,00 0,00

464 250,00 54 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

1 758 147,00 390 450,00 390 450,00 8 000,00 382 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 697,00 1 367 697,00 0,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 250,00 54 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 450,00 112 450,00 112 450,00 0,00 112 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 197,00 1 221 197,00 0,00

-263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 500,00 -263 500,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

1 367 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 697,00 1 367 697,00 0,00

810 423,66 260 423,66 260 423,66 176 717,00 83 706,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 423,66 260 423,66 260 423,66 176 717,00 83 706,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

470 423,66 260 423,66 260 423,66 176 717,00 83 706,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 423,66 260 423,66 260 423,66 176 717,00 83 706,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

323 077,00 294 077,00 294 077,00 0,00 294 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 277,00 299 277,00 299 277,00 0,00 299 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00

0,00

630 Turystyka

przed zmianą 300 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
500 Handel

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZAŁACZNIK NR 02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

do Uchwałay Nr X/79/2019                                                                                                                                                                                                                                                  

Rady Gminy w  Ustronie Morskie                                                                                                   

z dnia 27-06-2019     

ZMIANA PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W 2019R.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

233 880,00 204 880,00 204 880,00 0,00 204 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 080,00 210 080,00 210 080,00 0,00 210 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 839,00 338 994,00 338 994,00 22 950,00 316 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 012,00 6 012,00 6 012,00 0,00 6 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 851,00 345 006,00 345 006,00 22 950,00 322 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

41 755,00 39 910,00 39 910,00 0,00 39 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 012,00 6 012,00 6 012,00 0,00 6 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 767,00 45 922,00 45 922,00 0,00 45 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

16 862,00 16 862,00 16 862,00 0,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 012,00 6 012,00 6 012,00 0,00 6 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 874,00 22 874,00 22 874,00 0,00 22 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 975 373,16 3 975 373,16 3 760 109,16 2 625 969,61 1 134 139,55 33 648,00 181 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 676,74 70 676,74 70 676,74 0,00 70 676,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039 549,90 4 039 549,90 3 824 285,90 2 625 969,61 1 198 316,29 33 648,00 181 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947 315,75 2 947 315,75 2 941 115,75 2 130 954,63 810 161,12 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 176,74 20 176,74 20 176,74 0,00 20 176,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 492,49 2 962 492,49 2 956 292,49 2 130 954,63 825 337,86 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75014
Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

56 272,51 56 272,51 56 272,51 0,00 56 272,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 376,74 7 376,74 7 376,74 0,00 7 376,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 649,25 63 649,25 63 649,25 0,00 63 649,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 722,25 469 722,25 469 722,25 0,00 469 722,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 722,25 472 722,25 472 722,25 0,00 472 722,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 635,25 405 635,25 405 635,25 191 686,82 213 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 635,25 446 635,25 446 635,25 191 686,82 254 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 330,00 6 330,00 6 330,00 0,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 204,00 38 204,00 38 204,00 0,00 38 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 704,00 36 704,00 36 704,00 0,00 36 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 857,00 8 857,00 8 857,00 0,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 357,00 12 357,00 12 357,00 0,00 12 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 146,43 104 146,43 104 146,43 0,00 104 146,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 146,43 139 146,43 139 146,43 0,00 139 146,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 617,33 658 617,33 631 117,33 357 235,00 273 882,33 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 872,21 10 872,21 10 872,21 0,00 10 872,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 489,54 669 489,54 641 989,54 357 235,00 284 754,54 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

335 972,00 285 972,00 258 472,00 81 947,00 176 525,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 872,21 4 872,21 4 872,21 0,00 4 872,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 844,21 290 844,21 263 344,21 81 947,00 181 397,21 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

37 539,03 37 539,03 37 539,03 0,00 37 539,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 872,21 4 872,21 4 872,21 0,00 4 872,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 411,24 42 411,24 42 411,24 0,00 42 411,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

319 914,33 304 914,33 304 914,33 243 500,00 61 414,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 914,33 308 914,33 308 914,33 243 500,00 65 414,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 576 231,05 6 576 231,05 6 383 830,34 5 120 916,19 1 262 914,15 0,00 192 400,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,50 -231,50 -231,50 0,00 -231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 753,20 8 753,20 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 6 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 584 752,75 6 584 752,75 6 386 328,84 5 120 916,19 1 265 412,65 0,00 192 400,71 6 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806 917,33 3 806 917,33 3 669 734,57 3 296 590,43 373 144,14 0,00 137 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,50 -231,50 -231,50 0,00 -231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 253,20 6 253,20 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 6 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 812 939,03 3 812 939,03 3 669 733,07 3 296 590,43 373 142,64 0,00 137 182,76 6 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 250,00 28 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,50 -231,50 -231,50 0,00 -231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 018,50 28 018,50 28 018,50 0,00 28 018,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 023,20 6 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 023,20 6 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 477,50 473 477,50 466 869,50 137 704,60 329 164,90 0,00 6 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 977,50 475 977,50 469 369,50 137 704,60 331 664,90 0,00 6 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4249
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2170

Środki przekazane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących dla jednostek 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75415
Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

763 713,00 743 713,00 535 213,00 161 647,00 373 566,00 208 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

87 775,77 57 775,77 57 775,77 17 275,00 40 500,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

831 488,77 801 488,77 592 988,77 178 922,00 414 066,77 208 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

433 679,00 433 679,00 228 679,00 73 079,00 155 600,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 775,77 57 775,77 57 775,77 17 275,00 40 500,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

521 454,77 491 454,77 286 454,77 90 354,00 196 100,77 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 275,00 17 275,00 17 275,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 075,00 85 075,00 85 075,00 85 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,77 23 400,77 23 400,77 0,00 23 400,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,77 47 400,77 47 400,77 0,00 47 400,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 900,00 87 900,00 87 900,00 0,00 87 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

320 034,00 300 034,00 296 534,00 88 568,00 207 966,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 034,00 300 034,00 296 534,00 88 568,00 207 966,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 443,07 4 630 221,95 4 614 221,95 1 318 746,95 3 295 475,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 221,12 1 152 221,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 936,20 74 936,20 74 936,20 0,00 74 936,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5 897 379,27 4 705 158,15 4 689 158,15 1 318 746,95 3 370 411,20 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 192 221,12 1 192 221,12 0,00

3 430 963,12 2 378 742,00 2 378 742,00 125 731,00 2 253 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 221,12 1 052 221,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 470 963,12 2 378 742,00 2 378 742,00 125 731,00 2 253 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 221,12 1 092 221,12 0,00po zmianach 899 948,49 0,00

Strona 5 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 32 520,33 0,00

po zmianach 899 948,49 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 867 428,16 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 32 520,33 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 867 428,16 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

184 792,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 792,96 184 792,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 479,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479,67 7 479,67 0,00

192 272,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 272,63 192 272,63 0,00

120 456,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 456,10 120 456,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 520,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 520,33 32 520,33 0,00

152 976,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 976,43 152 976,43 0,00

1 516 089,95 1 516 089,95 1 500 089,95 1 193 015,95 307 074,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 695,90 56 695,90 56 695,90 0,00 56 695,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 785,85 1 572 785,85 1 556 785,85 1 193 015,95 363 769,90 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 821,00 149 821,00 149 821,00 0,00 149 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 695,90 56 695,90 56 695,90 0,00 56 695,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 516,90 206 516,90 206 516,90 0,00 206 516,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 840,00 189 840,00 189 840,00 0,00 189 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 240,30 18 240,30 18 240,30 0,00 18 240,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 080,30 208 080,30 208 080,30 0,00 208 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 450,00 118 450,00 118 450,00 0,00 118 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 237,30 16 237,30 16 237,30 0,00 16 237,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 687,30 134 687,30 134 687,30 0,00 134 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 390,00 32 390,00 32 390,00 0,00 32 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003,00 2 003,00 2 003,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 393,00 34 393,00 34 393,00 0,00 34 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 289,83 1 106 118,00 156 118,00 0,00 156 118,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 171,83 304 171,83 0,00

-23 111,01 -3 111,01 -3 111,01 0,00 -3 111,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 678,82 1 111 506,99 161 506,99 0,00 161 506,99 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 171,83 284 171,83 0,00

108 278,00 88 278,00 88 278,00 0,00 88 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-23 111,01 -3 111,01 -3 111,01 0,00 -3 111,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 666,99 93 666,99 93 666,99 0,00 93 666,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 115,00 25 115,00 25 115,00 0,00 25 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 111,01 -3 111,01 -3 111,01 0,00 -3 111,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 003,99 22 003,99 22 003,99 0,00 22 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 113,00 34 113,00 34 113,00 0,00 34 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 613,00 42 613,00 42 613,00 0,00 42 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 6 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 105 189,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 105 189,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 152 976,43 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 32 520,33 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 120 456,10 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 995 207,66 2 926 031,61 2 761 711,61 1 342 040,61 1 419 671,00 150 000,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 69 176,05 69 176,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 061,00 1 561,00 1 561,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

3 015 268,66 2 927 592,61 2 763 272,61 1 342 040,61 1 421 232,00 150 000,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 87 676,05 87 676,05 0,00

2 837 207,66 2 768 031,61 2 761 711,61 1 342 040,61 1 419 671,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 69 176,05 69 176,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 061,00 1 561,00 1 561,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

2 857 268,66 2 769 592,61 2 763 272,61 1 342 040,61 1 421 232,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 87 676,05 87 676,05 0,00

75 826,00 75 826,00 75 826,00 0,00 75 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 387,00 77 387,00 77 387,00 0,00 77 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

32 341 236,47 28 928 625,47 23 694 732,68 11 939 823,99 11 754 908,69 1 342 570,00 3 686 433,79 0,00 2 339,00 202 550,00 3 412 611,00 3 412 611,00 0,00

-508 342,51 -9 842,51 -9 842,51 0,00 -9 842,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 500,00 -498 500,00 0,00

800 037,12 301 537,12 295 513,92 17 275,00 278 238,92 0,00 0,00 6 023,20 0,00 0,00 498 500,00 498 500,00 0,00

32 632 931,08 29 220 320,08 23 980 404,09 11 957 098,99 12 023 305,10 1 342 570,00 3 686 433,79 6 023,20 2 339,00 202 550,00 3 412 611,00 3 412 611,00 0,00

Strona 7 z 7

zwiększenie 32 520,33 0,00

po zmianach 1 305 137,49 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 272 617,16 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 221 197,00 146 500,00

60016 1 221 197,00 146 500,00

6050 1 221 197,00 146 500,00

69 200,00 130 000,00

100 000,00 100 000,00

108 250,00 - 108 250,00

100 000,00 180 000,00

100 000,00 - 90 000,00

460 047,00 - 65 250,00

630 550 000,00 - 195 000,00

63095 210 000,00 - 195 000,00

6050 210 000,00 - 195 000,00

210 000,00 - 195 000,00

851 20 000,00 10 000,00

85154 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 20 000,00

0,00 10 000,00

85195 20 000,00 - 20 000,00

6050 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

900 1 152 221,12 40 000,00

90002 1 052 221,12 40 000,00

6050 184 792,96 7 479,67

184 792,96 7 479,67

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 367 697,00

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2019

                                                                                                                                                                 

Załacznik nr 03                                                                                                                            

do Uchwały Nr X/75/2019 Rady Gminy                                                                                                                                    

w Ustroniu Morskim                                                                                                                                                                         

z dnia 27-06-2019r.

Drogi publiczne gminne 1 367 697,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 367 697,00

BUDOWA UL.TARGOWEJ W USTRONIU MORSKIM ETAP I 199 200,00

MODERNIZACJA UL.OKRZEI W USTRONIU MORSKIM 200 000,00

PRZEBUDOWA DOJŚCIA DO MORZA NA DZ. NR 21/4/, 21/8, 21/9 

OBRĘB USTRONIE MORSKIE
0,00

PRZEBUDOWA DROGI NA DZ.NR 253,260/4 OBRĘB KUKINIA 280 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI RUSOWO 10 000,00

PRZEBUDOWA UL.OSIEDLOWEJ I SŁONECZNEJ(ETAP I)W USTRONIU 

MORSKIM
394 797,00

Turystyka 355 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

BUDOWA ZEJŚCIA NA PLAŻĘ NR 17 W USTRONIU MORSKIM 15 000,00

Ochrona zdrowia 30 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W RUSOWIE 20 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. GWIZD 10 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

BUDOWA PARKINGU PRZY OŚRODKU ZDROWIA W USTRONIU 

MORSKIM
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 192 221,12

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 092 221,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 272,63

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE
192 272,63

Strona 1 z 2

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 1



6059 120 456,10 32 520,33

120 456,10 32 520,33

921 304 171,83 - 20 000,00

92195 20 000,00 - 20 000,00

6050 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

926 69 176,05 18 500,00

92601 69 176,05 18 500,00

6059 0,00 18 500,00

0,00 18 500,00

3 412 611,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 976,43

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE
152 976,43

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 284 171,83

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

WYKONANIE PODŁOGI TANECZNEJ 0,00

Kultura fizyczna 87 676,05

Obiekty sportowe 87 676,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W RUSOWIE 18 500,00

Razem 3 412 611,00

Strona 2 z 2

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 2



z dnia 27.06.2019 r.

(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące ogółem 200 272,03
x

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
37 537,29 x

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 537,29 x

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

16 872,21 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

7 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 10 665,08 SOŁECTWO KUKINIA

801 Oświata i wychowanie 5 998,50 x

80101 Szkoły podstawowe 5 998,50 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 848,50 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 240,30 x

90095 Pozostała działalność 36 240,30 x

29 887,30 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 000,00 SOŁECTWO GWIZD

4300 Zakup usług pozostałych 3 353,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 495,94 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 329,30 x

13 029,30 SOŁECTWO RUSOWO

2 800,00 SOŁECTWO KUKINKA

8 000,00 SOŁECTWO GWIZD

11 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego

na 2019 rok

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

                    Załącznik nr 04

do Uchwały Nr X/75/2019R

Rady Gminy Ustronie Morskie 

Dz. Wyszczególnienie KWOTA Dysponent

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 1



Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

92195 Pozostała działalność 85 166,64 x

5 750,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

300,00 SOŁECTWO KUKINKA

100,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

8 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

3 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

200,00 SOŁECTWO KUKINKA

4 200,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

8 688,99 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

5 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

814,65 SOŁECTWO GWIZD

3 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

3 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

9 513,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

18 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 SOŁECTWO KUKINKA

100,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

Dz. Wyszczególnienie KWOTA Dysponent

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 2



z dnia 27,06.2019 r.

(w złotych)

Rozdz. Wyszczególnienie

Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki inwestycyjne ogółem 93 402,88
x

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 371,83 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 371,83 x

POŁOŻENIE POLBRUKU WOKÓŁ 

UTWARDZONEGO TERENU PRZY ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W RUSOWIE

22 400,00 SOŁECTWO RUSOWO

WIATA PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

GWIŹDZIE
10 000,00 SOŁECTWO GWIZD

UTWARDZENIE TERENU PRZY ŚWIETLICY W 

KUKINCE
20 971,83 SOŁECTWO KUKINKA

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 WYKONANIE PODŁOGI TANECZNEJ 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

926 Kultura fizyczna 40 031,05 x

92601 Obiekty sportowe 40 031,05 x

6050
MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE BOISKA 

SPORTOWEGO PRZY UL.KWIATOWEJ W 

SIANOŻĘTACH

40 031,05 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

6050

                    Załącznik nr 05.

do Uchwały Nr X/75/2019R

Rady Gminy Ustronie Morskie 

Wydatki inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego

 na 2019 rok

Dz. DysponentKWOTA

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 1



   
Załącznik nr 06 

   
do Uchwały X/75/2019 

   
Rady Gminy Ustronie Morskie 

   
  z dnia.27-06-2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   93.000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 93.000,00 

Rozchody ogółem:   1 590 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 590 000,00 

 

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zmiany po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z

Dochody bieżące :183.868,01zł

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną ,gaz i wodę 465.108,14zł

Wpływy z zysku przedsiębiorstw państwowych ,jednoosobowa spółek Skarbu Państwa i spółek jst. –wpływ
ze Spółki Gminna Energia 465.108,14zł

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa -419.500,00zł

·Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości zmniejszenie planu o kwotę 419.800,00zł

Mylnie ustalony plan bieżącego .Wpływy z usług-z przygotowania nieruchomości do sprzedaży 300,00zł.

Dział 750 Administracja publiczna 17.844,87zł

Wpływy z różnych opłat ,czynności notarialne 25,00zł oraz wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 550,00zł

·Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich- program
operacyjny ’’Rybactwo i morze „imprezy Festiwal Ryby realizowany w 2018r.10.469,40zł .Dofinansowanie
Funduszu Rozwoju Regionalnego projektu „Przyjaźń bez granic „w 2018r. 13.679,90złoraz korekta zapisu -
6.879,43 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnych oraz wydatki związane z ich poborem 119.765,00zł

·Doszacowanie planu w podatku od środków transportowych od osób fizycznych 1.415,00zł oraz od osób
prawnych 18.000,00zł oraz 350,00zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości,
podatków i opłat .

Zwiększenie planu od czynności cywilnoprawnych 100.000,00zł

Dział 758 Różne rozliczenia 650,00zł

·Wpływy z różnych dochodów tj. zwrot z utraconego wynagrodzenia w związku z powołaniem do wojska

Otrzymane odszkodowanie z ubezpieczenia 650,00zł

Dochody majątkowe.: 107.826,60zł

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00zł

·Wpływ z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego od osób fizycznych oszacowanie 30.000,00zł

Dział 854 Edukacyjna opieka Wychowawcza 59.326.60zł

·Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich pozytywna ocena
wniosku z 28-12-2018r. w związku z realizacją dofinansowania programu „Rybactwo i Morze „ zadania
budowa placu zabawy przy ul. Górnej w Ustroniu Morskim.59.326,60zł

Dział 926  Kultura fizyczna 18.500,00zł

·Budowa siłowni zewnętrznej w Rusowie-pomoc finansowa jednostkom samorządu terytorialnego z obszaru
województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę i modernizację infrastruktury sportowej
w 2019r. - kwota 18.500,00zł

Razem dochody 291.694,51zł

II . Zmiany po stronie wydatków dokonano w związku z  potrzebami

Wydatki bieżące:291.694,61zł

Dział 500  Handel 3.000,00zł

·Założenie planu w związku z utworzeniem gminnego targowiska kwota z przeznaczeniem na zakup
materiałów utrzymanie czystości ,wyznaczenie ogrodzonego terenu.

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 1



Dział 600 Transport i łączność 54.250,00zł

·Zabezpieczenie środków na opłaty związane z sporządzeniem dokumentacji technicznych oraz modyfikacje
istniejących projektów na zadania planowane jak i te realizowane w przyszłych latach np. ul. Cichej
24.000,00zł oaz wykonanie oznakowania poziomego na jezdni w związku z postawieniem nowych
parkometów 30.250,00zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.200,00zł

·Zwiększenie planu na zakup energii 2.000,00 wody 2.000,00 w mieszkaniach socjalnych oraz 1.200,00zł na
szkolenia pracowników .

Dział 710 Działalność usługowa 6.012,00zł

·Zwiększenie planu zagospodarowanie odpadami :cmentarz w Rusowie 2.004,00zł i cmentarz w Ustroniu
Morskim w związku ze zmiana systemu opłaty za wywóz odpadów komunalnych .

Dział 750 Administracja publiczna 64.176,74zł

·Zwiększenie planu na koszty postępowania sądowego Sprawa w Sadzie II Instancji .8.000,

·Zmniejszenie planu na -5.000,00zł w opłacie Państwowego Funduszu Rehabilitacyjnego z przeznaczeniem
na szkolenia pracowników 3.800,00zł (1.200,00 w gospodarce mieszkaniowej). Kwota 6.000,00zł na zakup
żywności 1.000,00 zakup kwiatów dla potrzeb Wójta Gminy . Zakup dostępu do portalu InterEwid podgląd
i wydruk map dla pracy referatu GNP, IK, BF.- kwota 1.500,00zł oraz zakup środków czystości i materiałów
biurowych 876,74zł.oraz rezerwa wójta na materiały i wyposażenie i usługi 7.000,00zł

·Promocja Gminy :zabezpieczenie planu na zakończenie sezonu i Dożynki Gminne : nagrody konkursowe
4.000,00zł zakup materiałów 2.500,00zł ;artykuły żywnościowe 3.500,00zł zakup usług pozostałych
30.000,00zł oraz 5.000,00zł gazetka gminna ;

·zmniejszenie materiałów-gadżetów reklamowych o kwotę -4.000,00 na zakup strojów dla ratowników
Dział 754

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.872,21zł

·Zwiększenie planu na zakup strojów dla ratowników 4.000,00zł

·Zmiana planu w budżecie sołeckim zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego. 4.872,71zł

·Zabezpieczenie planu zgodnie z projektem Uchwały na dofinansowanie starostwa Kołobrzeskiego
w związku z zabezpieczeniem bezpieczeństwa mieszkańcom i wczasowiczom gminy z powodu szkód jakie
wyrządzają dziki kwota 2.000,00zł

Dział 801 Oświata i wychowanie 8.521,70zł

·Przeniesienie środków w planie szkoły z zakupu materiałów -230,00zł na zakup art. żywośćiowych
(zakup wody dla dzieci w trakcie egzaminów ) 230,00zł

·Założenie planu w kwocie 6. 023,20zł w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego pt. „Fabryka
Kompetencji Kluczowych” dofinansowania w Amach programu 2014-2020.

·Zwiększenie planu na zakup środków z przeznaczeniem na naprawę sprzętu kuchennego.2.500,00zł

·Zmiany w związku z uchwała zebrania wiejskiego z przeznaczeniem funduszu sołeckiego zakup materiałów
i wyposażenia minus -1,50zł

Dział 851  Ochrona zdrowia 57.775,77zł

Zmiana Uchwały Nr III/24/2018 z dnia 28-12-2018 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii –środki niewydatkowane
w 2018r:

·Zakup materiałów i usług 23.400,77zł; zakup usług zdrowotnych 10.600,00zł;zakup artykułów
spożywczych 3.000,00zł;wynagodzenie bezosobowe 17.275,00zł;zakup usług pozostałych 3.500,00

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska74.936,20.zł

·Zwiększenie planu na opłatę za gospodarkę odpadami komunalnymi z terenu plaży i ulic 56.695,90zł

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 2



·Zmiany w związku z uchwała zebrania wiejskiego z przeznaczeniem funduszu sołeckiego zakup materiałów
i wyposażenia 16.237,30zł zakup usług pozostałych 2.003,00zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.388,99zł

·Zmiany w związku z uchwała zebrania wiejskiego z przeznaczeniem funduszu sołeckiego zakup materiałów
i wyposażenia -3.111,01

·Zakup usług pozostałych związanych z zabezpieczenie kwoty 8.500,00zł na Orkiestrę Strażacką „MORKA „

Dział 926  Kultura fizyczna 1.561,00zł

·Zwiększenie planu na opłatę za gospodarkę odpadami komunalnymi z terenu obiektów GOSiR: stadion,
basen kryty basen otwarty, siłownia ,sala gimnastyczna 1.561,00zł

Wydatki majątkowe ; przeniesienia dotyczą zmian między zadaniami

Dział 600 Transport i łączność 146.500,00zł

Urealnienie planu zadań inwestycyjnych do możliwości finansowych gminy oaz możliwości dołączenia do
dofinansowań.

Dział 630  Turystyka -195,000,00zł

·Zmniejszenie planu na zadaniu budowa zejścia na plaże n 17  na budowę dróg gminnych -195,000zł

Dział 851  Ochrona zdrowia 10.000,00zł

·Dofinansowanie z środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii –na budowę siłowni zewnętrznej w Rusowie 20.000,00zł oaz modernizacja
świetlicy wiejskiej w Gwiździe 10.000,00zł .

·Rezygnacja z parkingu przy ul. Osiedlowej -20.000,00zł

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00zł

·Wydatki związane z budową Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 40.000,00zł

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-20.000,00zł

·Zmiany w związku z uchwałą Rady sołeckiej na zebraniu wiejskim z funduszu sołeckiego- rezygnacja
z budowy nowej podłogi tanecznej (drewnianego podestu) -20.000,00zł

Dział 926  Kultura fizyczna 18.500,00zł

·Budowa siłowni zewnętrznej w Rusowie-dofinansowanie 18.500,00zł

Id: F9A05B2B-352E-419C-A79A-9F6B0982982D. Podpisany Strona 3




